
I. Municipalidad de l-ota
ALCALDIA

Df,CRETO N" 3.t I5

I,OTA,.jucrcs 13 de septiemhrc de 20ltl

VISTOS /

a) Solicitud de feriado legal de los funcionarios de esta
Corporación

b) Título IV de la Ley N' 18.883, Estatuto
Administrativo para fu ncionarios Municipales.

c) Ley. N' 19.EE0, sobre bases de los procedimientos
Administrativos que rigen los Actos de los Organos de la Administración del Estado.

d) Resolución N' 323 de 23105/2013, de Contraloria
General de la República que fija registro electrónico de Decretos Alcaldicios, relativos a las
materias de Personal que indica.

e) Resolución N" l8 del 30.03.2017, de Contraloria
General de la Republica, que hja normas sobre tramitación en línea de Decretos y
Resoluciones relativos a la materia de personal que indica.

0 DFL N" l/2006 de Ministerio Interior, publicado en
D O. e\26.07.2006, que frja texto refundido de la Ley 18.695.

Y, en uso de lo dispuesto en el Art.l2' y las facultades
que me confiere el A¡. 63, ambos de [a Ley N" 18.695, Orgánica Constitucional de
Municipalidades.

NOMBRE

DECRETO: /

l.- CONCEDE, FERIADO LEGAL, a los tuncionarios (as):

DI¡S DESDE HASTA REINTEGRO
GNACIEI,A CECILIA VI LI,AR AVII,E 1

MARITZA DEf, CARMEN CI STERNAS 2
14/ 09 / 2OL8 L4 / 09 / 2oL8 L1 / os / 2OL8
20/O9/2OL8 27/09/2OL8 24/ 09/ 2OL8

EN SR. ALCALDE

ANoTESE, COMUNIQUESE Y EN SU OPORTUNIDAD,
ARL-HIVESE.

tsLID4D

(
S SALAZAR

NALC

I)IS1'RIR
Interesqdo
Carpeta
Archivo
,IFPB/bc.-
Siaper
Ptig. l{eb.

S EC RETr't ii ltl
MUNIC¡Pd AB

o
LEST

T]NICIP

c


